
TDB GENEL SEKRETERİ NESLİHAN SEVİM  KONUŞMA 

 

20 MART DÜNYA AĞIZ SAĞLIĞI GÜNÜ 

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ III. AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI PARLAMENTOSU 

 

20 Mart 2017, Ankara 

 

Değerli Misafirlerimiz, 

  

20 Mart Dünya Ağız Sağlığı Günü vesilesiyle düzenlediğimiz III. Ağız Diş Sağlığı Parlamentosu’na 

HOŞGELDİNİZ… 

 

Saygıdeğer Katılımcılar, 

 

20 Mart 2013’de Dünya Dişhekimleri Birliği (FDI) tarafından ağız diş hastalıklarını azaltmak adına 

farkındalık artırmak, kişilerin, toplumların ve hükümetlerin ağız sağlığını dolayısıyla ağız sağlığına 

bağlı kaliteli bir yaşamı sağlamaya çalışmak için dikkatlerini çekmek üzere 20 Mart ‘Dünya Ağız 

Sağlığı’ günü olarak kabul edilmiştir.  

Dünya Dişhekimleri Birliği (FDI) Üyesi yaklaşık 200 ülke çeşitli etkinliklerle bugünü “Dünya Ağız 

Sağlığı Günü” olarak kutlamaktadır. 

  

Bu yılın teması “AĞIZ SAĞLIĞINI ÖNEMSE - HAYAT BOYU GÜLÜMSE” olup, hedef; yaşam 

boyunca gencinden artan yaşlı nüfusa kadar ağız ve dişleri korumaya odaklanmak olacaktır. 

Bu kapsamda ağız ve diş hastalıklarının özellikle de diş çürüğünün engellenebilir ve yönetilebilir bir 

hastalık olduğu mesajı tekrarlanarak benimsetilmektedir. 

 

Ayrıca bu yılki 'Dünya Ağız Sağlığı Günü' temasında vurgulandığı gibi ağız sağlığının psikolojik 

iyilik hali ile de yakın ilişkisi vardır. Sağlıklı dişlere sahip olmak kişinin kendine güvenini olumlu 

biçimde etkilemekte iken, dişsizlik ve benzeri ağız sorunları kişinin estetik ve ağız fonksiyonunu 

bozarak ruhsal durumu olumsuz etkilemektedir.  

Dolayısıyla ağız sağlığı olmaksızın tam bir sağlık- iyilik durumunun mümkün olamayacağı açıktır. 

 

Ağız-diş sağlığı konusunda farkındalık artırmak için tüm dişhekimliği bileşenlerinin ve tüm sağlık 

meslekleri paydaşlarımızın katkıları önemlidir. Ağız Sağlığı olmadan tam bir sağlık iyilik hali 

olmayacağı gibi tüm paydaşlarımızla bir arada olmadan bu farkındalığı artırmak, geliştirmek ve 

yaygınlaştırmak da mümkün olmayacaktır. Desteğiniz önemlidir. 

 

Ağız diş sağlığının da yerinde olduğu fiziksel ve ruhsal tam bir sağlık ve iyilik haline ulaşmak 

tartışmasız toplumun her kesiminin hakkıdır. Türk Dişhekimleri Birliği de bu doğrultuda toplumda 

ağız diş sağlığı farkındalığını artırmak üzere çeşitli etkinliklerle koruyucu uygulamaları önceleyen 

politikaların oluşmasına katkı vermeye çalışmaktadır. Türk Dişhekimleri Birliği toplumun sağlık 

hakkının eşitlik ilkesinde ve nitelikli olmasını, ağız diş sağlığının iyileştirilmesi çabasının yanında 

korunması ve geliştirilmesi gerekliliğini önemsemektedir.  

 

Karar vericileri yani siyasi iktidarı da bu yönde etkilemek üzere ortak çalışmalar içerisinde 

bulunmaktadır. Bu bağlamda Türk Dişhekimleri Birliği; sağlık politikalarına yeni hedefler sunmak 

üzere Birliğimizin ilke ve sorumlulukları doğrultusunda şekillenen ve bilimsel bir yaklaşımla 

yürütülen Ulusal Ağız Diş Sağlığı Politikası Çalışma Grubu Oluşturulmuştur.  

  

Bugünkü Panelimizde sizlerle  TDB Ulusal Ağız Diş Sağlığı Politikası belirleme çalışmalarımızı 

paylaşacağız. Katkı ve önerilerinizle zenginleşecek olan çalışmamız yarınlara ışık tutacaktır.  

 

Sizlerden panelimizi dinlerken katkı ve önerilerinizi not almanızı ve sonuç kısmında bizlerle 

paylaşmanızı talep ediyoruz. 

 

Teşekkür ederim… 

 


